
 VILLE DE LOUHANS-CHÂTEAURENAUD

TRANSPORTS SCOLAIRES  

CIRCUIT: BUS UNIQUE le VENDREDI

ECOLES: - SONIA DELAUNAY

                   - NELSON MANDELA

Attention: selon les enfants présents ou absents, certains arrêts peuvent être

contournés afin de gagner du temps pour les élèves les plus loins (ex. Gendarmerie)

ARRETS DESSERVIS Horaires 

Départ Ecole Maternelle de Châteaurenaud 12h00

Inter rue de Beaufort/ rue du Colombier 12h04

Avenue Fernand Point:Arrêt de Bus hopital 12h07

Avenue Fernand Point: Arrêt intersection  rue Ravel 12h08

12 rue Maurice Ravel 12h09

30 rue Maurice Ravel

Rue des Marronniers 12h12

Rue du Moulin 12h13

289 rue du Curtillat 12h16

17 ou 69 rue du Curtillat 12h17

Intersection rue de Beaufort/rue de la Blainette 12h18

Rue de la Blainette: Transfo entre n° 6 et 8 12h19

Intersection rue de la Blainette/rue de la Griffonnière 12h20

Rue de la Griffonnière: Abribus 12h21

Avenue du Docteur Jean Vial: Abribus 12h24

Avenue du 1er Mai: Abribus angle rue des Eglantines 12h25

Intersection rue du 1er Mai/rue du Jura 12h26

Ancienne Laiterie 12h27

Rue des écoles: établissements Gendarmerie 12h28

100 rue des Ripettes 12h30

rue des Ripettes: arrêt intermédiaire 12h31

Intersection rue des Ripettes/rue de la Troche 12h32

962 rue des Ripettes 12h33

77 rue des Vaux 12h34

255 rue de Seugny 12h35

474 rue de Seugny 12h36

800 rue de Seugny 12h37

1080 rue de Seugny 12h38

Intersection rue de Seugny/rue de la Troche 12h39

Rue de la Troche: arrêt intermédiaire 12h40

Intersection rue de la troche/rue de Montagny 12h41

Rue de Montagny: 1 arrêt (n° 1465 ?) 12h42

Intersection rue de Montagny/rue de Fay 12h43

1453 rue de Fey 12h44

1180 rue de Fey 12h45

526 rue de Fey 12h46

391 rue de Fey 12h47

10 rue de Fey 12h48

344 rue des gruyères

Intersection rue des Gruyères/rue du Jura 12h49

  


